
*CTU0X098QA76*
CTU0X098QA76

O B J E D N Á V K A

Dodavatel: Objednatel:

EXTÉRIA s.r.o. Český telekomunikační úřad

Hradní 27/37 Sokolovská 58/219

Vysočany

71000 Ostrava 19000 Praha 9

 IČO: 02565366  IČO: 70106975

 DIČ: CZ02565366  DIČ: CZ70106975

 Bankovní spojení: /  Bankovní spojení:

 Email:  Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz

Objednávka číslo: OBJ/2023_0827

Datum vyhotovení: 03.11.2023

Termín plnění: 14.12.2023

Předmět objednávky:

Prověrky BOZP a PO na rok 2023.
Prověrky bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na našich 
pracovištích v Praze, Tehově, Českých Budějovicích, Plzni, Karlových Varech, Ústí nad Labem, 
Liberci, Hradci Králové, Brně (3 pracoviště), Ostravě a Karlovicích u Holešova se zaměřením 
zejména na: 
- stav pracovišť z hlediska pracovního prostředí a hygieny práce, 
- dodržování předpisů BOZP zaměstnanci, 
- provádění školení BOZP, 
- kvalifikaci zaměstnanců podle NV 194/2022 Sb. resp. vnitřních předpisů, 
- seznámení zaměstnanců s místními a vnitřními předpisy, 
- preventivní prohlídky pracovně lékařské péče, 
- vybavení lékárniček na pracovištích a v automobilech, 
- dodržování bezpečnosti elektrických zařízení, elektrického ručního nářadí a 
elektrických spotřebičů,  
- poskytování OOPP. 
Současně požadujeme vyhotovení zápisů na jednotlivá pracoviště samostatně. V případě 
zjištění závad i návrh na řešení v rámci Českého telekomunikačního úřadu.  
Termín provedení prověrek: do 14.12.2023.

Předpokládaná cena do: 99 220,00 Kč

Místo plnění: Pracoviště úřadu

Cena bez DPH: 82 000,00 Kč

Platební podmínky:

Cena  plnění  bude  uhrazena  na  základě  vystavené  faktury,  která  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  účetního  dokladu
stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky.
Fakturu zasílejte na adresu elektronické podatelny: podatelna@ctu.cz
Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli.

Poznámka:

V  případě,  že  tato  objednávka  podléhá  zveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  nabývá  účinnosti
uveřejněním podle tohoto zákona.
Smluvní  strany  souhlasí,  že  dojde-li  k  plnění  předmětu  této  objednávky  před  účinností  této  objednávky,  považuje  se  za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.



Vyřizuje: Zámostný Jan Telefon:

Email: zamostnyj@ctu.cz

Za Dodavatele objednávku akceptuje: Za Objednatele schválil:

Podpis a datum oprávněné osoby zastupovat Dodavatele Podpis a datum oprávněné osoby zastupovat Objednatele


